МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №13»
Российская Федерация, Краснодарский край г. Краснодар, Центральный внутригородской округ,

ул. Карасунская, 99, тел. (861) 259-52-97

ПРИКАЗ

29.08.2023                                                                                          №

Об утверждении состава рабочей группы ВСОКО в 2023-2024 учебном

году.

На основании «Положения о внутренней оценки качества образования»

(ВСОКО) в МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 13» с целью

обеспечения в ДОО качественного уровня реализации программ дошкольного

образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочую (экспертную) группу для проведения внутренней

оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский

сад № 13» в следующем составе: Агафонова В.К.- заведующий; Смирнова

О.Ю.- старший воспитатель; Среброва Л.В.- музыкальный руководитель;

Полякова Д.М.- учитель-логопед.

2. Членам рабочей группы разработать график мероприятий и провести

оценку качества образования в ДОО в установленные Положением сроки.

 3. Старшему воспитателю Смирновой О.Ю. обеспечить исполнение

отчетной документации по итогам проведенной оценки качества образования.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 13»                                                                Агафонова В.К.

		2023-12-14T16:12:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 13"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью